MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010  DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

Convoca o candidato nomeado pelo Decreto n.º 11.390, de 03 de
Outubro de 2022, para a realização de atos necessários para a
investidura em cargo efetivo do quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de Muriaé e dá outras providências.

O Município de Muriaé, por intermédio da Secretaria Municipal  de Administração,  no uso de suas atribuições
legais, comunica a Retificação n º 01 do Edital de Convocação n.º 010, de 03 de Outubro de 2022, destinado à
convocação de candidato nomeado pelo Decreto n.º 11.390, de 03 de Outubro de 2022, para a realização de atos
necessários para a investidura em cargo efetivo do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Muriaé.

6. DA POSSE COLETIVA

  ONDE SE LÊ:

6.1  Os candidatos nomeados pelo Decreto n.º 11.390 de 03 de Outubro de 2022, aprovados no exame médico
admissional e que tenham entregado toda documentação necessária, deverão comparecer no dia 27 de Outubro de
2022, na Sala de Reunião Nádia Maria Acar Lipus Gomes, localizada na Avenida Maestro Sansão, nº 236, 1º
andar, Centro Administrativo, Bairro Centro, Muriaé-MG, para cerimônia de posse a partir de 09 horas.

     LEIA-SE

6.1 Os candidatos nomeados pelo Decreto n.º 11.390 de 03 de Outubro de 2022, aprovados no exame médico
admissional  e  que  tenham  entregado  toda  documentação  necessária,  deverão  comparecer  no  dia  03  de
Novembro de 2022, na Sala de Reunião Nádia Maria Acar Lipus Gomes, localizada na Avenida Maestro
Sansão, nº 236, 1º andar, Centro Administrativo, Bairro Centro, Muriaé-MG, para cerimônia de posse a partir
de 09 horas.

Muriaé-MG, 14 de Outubro de 2022.

VANDERLÉIA APARECIDA DE CASTRO SOUZA
Secretária Interina de Administração